cersanit

BUTON OPTI B1 CROMAT LUCIOS
COLECTIA OPTI

CODUL PRODUSULUI: K97-497

Descrierea produsului

Varietate de design si functionalitate. Butoanele de actionare OPTI sunt dedicatedoar rezervoarelor incastrate din aceeasi serie.

Combinat cu un sistem mecanic de spdlare si materiale de calitate superioara a sistemului de actionare, obtinem o solutie care nu

dezamageste niciodata.

Date tehnice

Adancime

Buton de actionare la nivel cu
peretele

Butonul de actionare se potriveste
cu

Culoare

Cum functioneaza sistemul
Garantie

Greutate bruta

Greutate neta

Inaltime

Latime

Material

Suprafata antibacteriana

Tipul de functionare a sistemului

0,55cm

Nu

Tech line opti

Crom lucios
Mecanic

3 ani

0,36 kg
0,28 kg
16,5 cm
24,7 cm
Plastic

Nu

Mecanic



